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HC Davos EV Zug
National League Spielort Schiedsrichter Linienrichter

NL Regular Season Eisstadion Davos Daniel Piechaczek (24) Dominik Schlegel (73)

Mittwoch, 22.12.2021 19:45 4400 Zuschauer Thomas Urban (42) Matthias Kehrli (96)
20221105000210
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HC Davos EV Zug

1. Drittel

EQ / 1:0 - Egli Dominik (4) .
Egli Chris (6), Schmutz Julian (8) | = RS

2. Drittel

n EQ/ 1:1 - Schlumpf Dominik (3)

it Bachofner Jérdme (7), Lander Anton (11)

29:24 a Gross Nico (2 Min / Puck aus dem Spielfeld schiessen)

. EQ,GWG / 1:2 - Senteler Sven (4)
3528 n Herzog Fabrice (6), Zehnder Yannick (3)

3. Drittel

Hammerer Gian-Marco (2 Min / Unerlaubter Kérperangriff) E 46:21

Aeschlimann Sandro (OUT) - 58:52

59:34 a Cadonau Claudio (2 Min / Halten)
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Team-Lineups B=.....

Postfinance Top Scorer 1. Torhuter

EC [

Goalie Goalie

29 - Aeschlimann Sandro (1st)
91 - Senn Gilles

30 - Genoni Leonardo (1st)
90 - Meyer Robin

Verteidiger links Verteidiger rechts Verteidiger links Verteidiger rechts

90 - Jung Sven

95 - Wellinger Thomas
58 - Zgraggen Jesse

57 - Barandun Davyd

27 - Nygren Magnus (E)
46 - Egli Dominik
75 - Stoop Lukas

5 - Djoos Christian (E)
66 - Gross Nico
44 - Kreis Samuel

18 - Schlumpf Dominik
13 - Withrich Dario
34 - Cadonau Claudio

Stiirmer Mitte Stiirmer Mitte

40 - Rasmussen Dennis (E)
70 - Corvi Enzo

96 - Egli Chris

81 - Prassl Raphael

91 - Lander Anton (E)
88 - Senteler Sven

43 - Kovar Jan (C, TS, E)
61 - Leuenberger Sven

Stiirmer Links Stiirmer Rechts Stiirmer Links Stiirmer Rechts

88 - Pospisil Kristian (E)
10 - Ambiihl Andres (C)
84 - Canova Jannik

89 - Russo Nino

44 - Stransky Matej (TS, E)
65 - Wieser Marc

37 - Schmutz Julian

23 - Hammerer Gian-Marco

10 - Bachofner Jér6me
68 - Herzog Fabrice

86 - Mller Marco

22 - De Nisco Luca

48 - Klingberg Carl (E)
12 - Zehnder Yannick
46 - Martschini Lino
26 - Suri Reto

Head Coach Head Coach

Christian Wohlwend Dan Tangnes

Absenzen Absenzen

Abwesend Parrée Julian (23), Knak Simon (36), Verletzt Stadler Livio (14), Hansson Niklas (19)
Ritzmann Fabian (85), Balzer Gian Luca (E), Hollenstein Luca (51), Simion
(88) Dario (59)

Krank Simic Axel (28), Heinen Oliver (38) Farmteam/Swiss League Allenspach Dario (28), Hofer Valentin

(71)

Farmteam/Swiss League Croce Mathieu (31)

Verletzt Nussbaumer Valentin (66), Bromé
Mathias (86) (E), Frehner Yannick (93)
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Player Stats 2021/2022

HC Davos - EV Zug, Mittwoch, 22.12.2021 19:45, Eisstadion Davos, 7270 Davos-Platz GR, 20221105000210, NL Regular Season (23.12.2021 00:56)

Spieler G A PIM Total SHM Total | SHP Total FOW Total @ FOLTotal | FO% TOIlTotal TOIPP  TOIPK
10 | Ambuhl Andres Stirmer 0 |0 |O 0 0 0 -2 0 0 0 1 0 0 - 20:46 01:36 00:49
23 Hammerer Gian-Marco Stirmer 0O [0 |O 0 0 2 0 1 0 0 0 0 0 - 07:41 00:00 00:00
27 | Nygren Magnus Verteidiger |0 |0 | O 0 0 0 0 2 1 0 3 0 0 - 21:45 01:26 00:44
37 | Schmutz Julian Stirmer 0 |1 |0 1 1 0 1 0 1 0 1 0 0 - 15:36 00:00 00:35
40 Rasmussen Dennis Stlirmer 0O [0 |O 0 0 0 0 2 1 0 0 14 8 63.64 | 17:53 01:16 00:39
44 | Stransky Matej Stirmer 0 |0 |O 0 0 0 0 1 3 0 1 0 0 - 18:44 01:16 00:36
46 | Egli Dominik Verteidiger |1 |0 |0 0 1 0 -1 4 2 0 4 0 0 - 21:01 01:36 01:16
57 | Barandun Davyd Verteidiger |0 |0 | O 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 - 06:26 00:00 00:00
58 | Zgraggen Jesse Verteidiger [0 [0 |O 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0 - 15:54 00:00 00:00
65 | Wieser Marc Stirmer 0O |0 |O 0 0 0 -2 2 2 0 0 0 0 - 17:31 01:10 00:00
70 | CorviEnzo Stirmer 0O |0 |O 0 0 0 -2 3 1 0 1 8 4 66.67 | 19:32 01:16 00:32
75 | Stoop Lukas Verteidiger |0 |0 | O 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 - 15:18 00:00 00:00
81 | Prassl Raphael Stirmer 0O |0 |O 0 0 0 0 0 0 0 2 1 6 14.29 | 13:39 01:10 00:48
84 | Canova Jannik Stirmer 0O |0 |O 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 - 10:55 00:00 00:00
88 | Pospisil Kristian Stirmer 0 |0 |O 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 - 14:59 00:50 00:00
89 | Russo Nino Stirmer 0O |0 |O 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 - 09:50 00:00 00:00
90 | JungSven Verteidiger [0 [0 |O 0 0 0 1 0 1 0 1 0 0 - 18:37 00:00 00:44
95 | Wellinger Thomas Verteidiger [0 |0 (O 0 0 0 -2 2 1 0 4 0 0 - 19:46 01:00 01:16
96 | Egli Chris Stirmer 0 |1 |1 0 1 0 1 0 0 0 1 2 9 18.18 | 13:06 00:00 00:00
Total 1 (2 |1 1 3 2 -5 17 16 0 20 25 27 48.08 | - - -

23.12.2021 06:49
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Goalie Stats 2021/2022

HC Davos - EV Zug, Mittwoch, 22.12.2021 19:45, Eisstadion Davos, 7270 Davos-Platz GR,
20221105000210, NL Regular Season (23.12.2021 00:56)

No | Spieler GA SVS ' SA | SVS% MIP GAA PIM
29 | Aeschlimann Sandro 2 28 30 [93.33 [5852 (204 |0
91 | Senn Gilles 0 0 0 - 00:00 | - 0

23.12.2021 06:49
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Player Stats 2021/2022

HC Davos - EV Zug, Mittwoch, 22.12.2021 19:45, Eisstadion Davos, 7270 Davos-Platz GR, 20221105000210, NL Regular Season (23.12.2021 00:56)

10
12
13
18
22
26
34
43
44
46
48
61
66
68
86
88
91

Spieler

Djoos Christian
Bachofner Jérome
Zehnder Yannick
Wthrich Dario
Schlumpf Dominik
De Nisco Luca
Suri Reto
Cadonau Claudio
Kovar Jan

Kreis Samuel
Martschini Lino
Klingberg Carl
Leuenberger Sven
Gross Nico
Herzog Fabrice
Miiller Marco
Senteler Sven
Lander Anton
Total
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Verteidiger
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Stlirmer
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Sturmer
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Stlirmer
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FO%

TOI Total

20:39
13:42
14:15
11:31
22:44
11:06
11:21
21:19
20:25
23:55
18:04
14:33
12:35
17:31
14:09
18:57
13:44
16:26

TOI PP

00:57
00:00
00:47
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
01:13
01:03
00:47
01:13
00:00
00:00
01:13
01:13
00:47
00:47

TOI PK
01:05
00:23
00:00
00:00
01:21
00:00
00:45
01:05
01:17
00:55
00:00
00:00
00:45
00:26
00:00
00:52
00:00
00:49
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Goalie Stats 2021/2022

HC Davos - EV Zug, Mittwoch, 22.12.2021 19:45, Eisstadion Davos, 7270 Davos-Platz GR,
20221105000210, NL Regular Season (23.12.2021 00:56)

No | Spieler SVS | SA SVS% | MIP GAA PIM
30 | Genonileonardo 1 16 17 | 94.12 | 60:00 |1 0
90 | Meyer Robin 0 0 0 - 00:00 | - 0

23.12.2021 06:49
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Team Stats 2021/2022

HC Davos - EV Zug, Mittwoch, 22.12.2021 19:45, Eisstadion Davos, 7270 Davos-Platz GR,
20221105000210, NL Regular Season (23.12.2021 00:56)

Stats HC Davos | EV Zug
SOG Total 17 30
SOG 1P 8 11
SOG 2P 6 13
SOG 3P 3 6
SHM Total 16 13
SHM 1P 5 2
SHM 2P 6 5
SHM 3P 5 6
SHP Total 0 1
SHP 1P 0 1
SHP 2P 0 0
SHP 3P 0 0

BkS 20 11
BkS 1P 7 6

BkS 2P 3 3

BkS 3P 10 2

FO Total 52 52
FOW Total 25 27
FOL Total 27 25
FO% 48.08 51.92
FO% 1P 23.08 76.92
FO% 2P 52.38 47.62
FO% 3P 61.11 38.89
FO% oz Total | 50.00 33.33
FO% oz 1P 28.57 50.00
FO% oz 2P 53.33 0.00
FO% oz 3P 62.50 42.86
FO% nz Total | 20.00 80.00
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FO% nz 1P 0.00 100.00
FO% nz 2P 0.00 100.00
FO% nz 3P 66.67 33.33
FO% dz Total | 66.67 50.00
FO% dz 1P 50.00 71.43
FO% dz 2P 100.00 46.67
FO% dz 3P 57.14 37.50
PIM Total 2 4

PIM 1P 0 0

PIM 2P 0 2

PIM 3P 2 2

PPT 02:26 02:00
PKT 02:00 02:26
PP OP 2 1

PPG 0 0

PP% 0.00 0.00
PP GA 0 0

PK SI 1 2

PK GA 0 0

SHG 0 0

PK% 100.00 100.00
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